
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SRETAFADA EDUCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 00612022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO

EDITAL N° 00312023 - SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria N° 001/2024 - EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA

O Diretor Escolar da EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA, INEP: 23545755,

no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto na Portaria N° 001/2024

- EEMTI PROFESSOR MIGUEL PORFÍRIO DE LIMA Edital N° 006/2022 - SEDUC/CE de

22 de abril de 2022, prorrogado pelo Edital N° 003/2023 - SEDUC/CE, RESOLVE:

Art. 1° RETIFICAR a banca de análise do Plano de Aula das áreas de Matemática e

Ciências da Natureza.

Área do Conhecimento: Ciências da Natureza

• ESTELINO BEZERRA DOS SANTOS

• VINÍCIUS RIBEIRO GOVEIA

Área do Conhecimento: Matemática

• ANTONIA VANDERLUCY DE OLIVEIRA DA SILVA

• MARCOS CHAGAS MOTA

Art. 2° As demais condições permanecem inalteradas.

Icozinho, Icó-CE, 11 de janeiro de 2024.

\\

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

CPF: 036.310.543-35

Matrícula: 97943192


